АДЫГЭ РЕСПУБЛИК
МУНИЦИПАЛЬНЭ  ГЪЭПСЫКIЭ ЗИIЭ «ФЭДЗ  КЪОДЖЭ ПСЭУПI»

385438 къ. Фэдз,

Краснооктябрьска иур №104
	[image: image1.png]

	       РЕСПУБЛИКА АДЫГЕЯ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«ХОДЗИНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

385438 а. Ходзь, ул. Краснооктябрьская , 104

                                                                 РАСПОРЯЖЕНИЕ
 «26»  июня  2020 год                               №22                                          а. Ходзь

О создании комиссии в целях документального
подтверждения выявленных недостатков.
     В целях документального подтверждения выявленных недостатков в результате проведения визуального осмотра: и составления и подписания дефектных актов по объекту водоснабжения администрации муниципального образования «Ходзинское сельское поселение».

1. Создать рабочую комиссию в составе:

Председатель – Глава МО «Ходзинское сельское поселение» Тлостнаков Р.М.;
заместитель главы администрации Афашагова З.Т.; Арендатор ООО «Водолей», Директор Тарасов М.Ю.

2. Утверждение  актов о выявленных недостатках  оставляю за собой.

3. Контроль за выполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.
Глава МО

«Ходзинское сельское поселение»                                    Р.М.Тлостнаков